
Základní škola a Mateřská škola Roštín, příspěvková organizace, Roštín 148, 768 03 
tel.: 573 368  075                           e-mail: zsrostin@seznam.cz          bank. spoj: 27-5995810257/0100    

 

Do našeho učitelského kolektivu hledáme 
 

PANÍ UČITELKU NEBO PANA UČITELE 
Náplň práce:  

 Třídnictví ve třídě s výukou anglického jazyka 
Požadované vzdělání:  

 Absolvent magisterského studijního programu v oboru učitelství pro I. stupeň (další možnosti po dohodě) 
Koho hledáme: 

 člověka, který nám pomůže vychovávat a vzdělávat naše děti 

 člověka, který se nebojí změn, má rád nové metody výuky a baví ho jeho práce 

 člověka, který je k dětem partnerský a vstřícný 
 týmového hráče 

Co nabízíme:  

 příjemné prostředí 

 moderně vybavenou školu 

 příležitosti a výzvy k osobnímu rozvoji 

 materiální a lidské zázemí 
Nástup:  

 1. června 2023 ( případně 28.8.2023 – přípravný týden šk.roku 2023/2024) 
Typ úvazku: plný 
Pracovní poměr:  

 Na dobu určitou s možností převodu na dobu neurčitou  
Profesní životopisy zasílejte na adresu: zsrostin@seznam.cz 
 
Info ředitelka Mgr. Jaroslava Plachá:  573 365 075, 776 127 104 

mailto:zsrostin@seznam.cz

